Safety Solution
@
 y
 t
X
Z
Y
SIN 9007 M

rf
ac
e
/ S
ur
fa
ce
 v
is
sé
e
Y
X
K
K
SIN 1150 M 24 V AC/DC R1.311.1150.0 1
SIN 1120 M 24 V AC/DC R1.311.1120.0 1
SIN 1130 M 24 V AC/DC R1.311.1130.0 1
SIN 1140 M 24 V AC/DC R1.311.1140.0 1
SIN 1161 M 24 V AC/DC R1.311.1161.0 1
SIN 2130 M 24 V AC/DC R1.311.2130.0 1
SIN 2120 M 24 V AC/DC R1.311.2120.0 1
SIN 2161 M 24 V AC/DC R1.311.2161.0 1
SIN 2140 M 24 V AC/DC R1.311.2140.0 1
sensor PRO . 3
SERIE SIN M
SICHERHEITSSCHALTER MIT GETRENNTEM BETÄTIGER UND ZUHALTUNG
ABMESSUNGEN

Feder 1Ö/1S + 1Ö/1S Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Feder 2Ö + 2Ö Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Feder 2Ö + 1Ö/1S Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Feder 3Ö + 1S Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Feder 1Ö + 2Ö Hilfsentriegelung, M12 Anschlusstecker
Magnet 2Ö + 1Ö/1S Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Magnet 2Ö + 2Ö Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
Magnet 1Ö + 2Ö Hilfsentriegelung, M12 Anschlusstecker
Magnet 3Ö + 1S Hilfsentriegelung, Schraubanschluss
*der jeweilige Betätiger muss separat bestellt werden
GERÄTEÜBERSICHT SICHERHEITSSCHALTER
A
A
A
 - A
SIN 9001 M R1.311.9001.0 1
SIN 9002 M R1.311.9002.0 1
SIN 9003 M R1.311.9003.0 1
SIN 9004 M R1.311.9004.0 1
SIN 9005 M R1.311.9005.0 1
SIN 9006 M R1.311.9006.0 1
SIN 9007 M R1.311.9007.0 1
Wieland Electric GmbH
Brennerstraße 10 – 14 . 96052 Bamberg . Deutschland
Fon +49 951 9324-0 . info@wieland-electric.com 08
94